

RASMUS SCHERFIG HOLDING ApS

Puglundvej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2016

Mette Ibsen Scherfig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASMUS SCHERFIG HOLDING ApS
Puglundvej 11
7200 Grindsted

CVR-nr: 33599625
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerbeviser i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 112.987, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 980.285.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -10.000 | -7.900 |
| Bruttoresultat | | -10.000 | -7.900 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.000 | -7.900 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 112.987 | 178.955 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.000 | 8.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -771 |
| Ordinært resultat før skat | | 112.987 | 178.284 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 112.987 | 178.284 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -162.013 | 78.955 |
| Overført resultat | | 175.000 | -671 |
| I alt | | 112.987 | 178.284 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 775.124 | 762.137 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 775.124 | 762.137 |
| Anlægsaktiver i alt | | 775.124 | 762.137 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 214.000 | 211.900 |
| Tilgodehavender i alt | | 214.000 | 211.900 |
| Likvide beholdninger | | 561 | 561 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 214.561 | 212.461 |
| Aktiver i alt | | 989.685 | 974.598 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Indbetalt registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 420.124 | 582.137 |
| Overført resultat | | 380.161 | 205.161 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 1 | 980.285 | 967.298 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.400 | 7.300 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.400 | 7.300 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.400 | 7.300 |
| Passiver i alt | | 989.685 | 974.598 |

Noter

1. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|----------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | 582.137 | 205.161 | 100.000 | 967.298 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | -162.013 | 175.000 | 100.000 | 112.987 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 420.124 | 380.161 | 100.000 | 980.285 |

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser, og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.